
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
Рожище

(населений пункт)

від «13» серпня 2025 року № 107 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2025 році та 
рішення приймальної комісії від «12» серпня 2025 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Виконуючий обов'язки 
директора коледжу Вячеслав ТАРАСЮК

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.3.

Г жицького»

Додаток до наказу від «13» серпня 2025 року 
№ 107 к/тр

К О Ш Т И

державног
Н2 Тваринництво Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 0

(регіональ
ного)

бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

О;-Р

І!їїу о
в § 

&

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівеиь/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14766079 1441793 Ваїцик Олександр Олександрович

35889387 РВ 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

148,000



2 14691472 1441793 Дарчич Сергій Вікторович

12049437 ВС 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,000

3 14689606 1441793 Конащук Тимур Олексійович

55203684 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231312 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

162,000

4 15169933 1441793 Максимук Ярослав Іванович

076914 Р 25.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,000

5 14792057 1441793 Сидорук Карина Віталіївна

55203711 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.- 0165798 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

171,000

6 15061485 1441793 Федорук Назар Миколайович

55203760 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

151,000



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма №Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. 

Гжицького»

Додаток до наказу від «13» серпня 2025 року 
№ 107 к/тр

Н6 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

К О Ш Т И

державног
0

(регіональ
ного)

бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 
в Є

ДЕ
БО

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ая

і 14735281 1485768 Безсмертнюк Віктор Олександрович
47843900 ВС 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

137,000

2 14732980 1485768 Г ричанюк Артем Сергійович
55203834 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234474 Ветеринарна
медицина

145,000

з



3 14969981 1485768 Дудай Василь Анатолійович
14460359 ВС 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

146,000

4 14769175 1485768 Пух Софія Олексіївна
55185443 ВС 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Ветеринарна
медицина

150,000

5 14802170 1485768 Сільніченко Олександр Ростиславович
55201082 ВС 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.- 0108771 Ветеринарна
медицина

187,000

6 14997363 1485768 Терещук Володимир Антонович
21468904 ВС 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

139,000

7 14827530 1485768 Федінчик Надія Василівна
55195714 ВС 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0121138 Ветеринарна
медицина

171,000

8 14800567 1485768 Чернецов Андрій Олексійович
55203786 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. -0102008 Ветеринарна
медицина

181,000


